ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Иркутский государственный университет путей сообщения»

Сибирский колледж транспорта и строительства

ПРИКАЗ

30> 0 / / Л&о( 3  г. Иркутск № 0 / 9  ~

О назначении стипендии -

Правительства РФ

студентам СКТиС (СПО)

Согласно приказу Министерства Просвещения Российской Федерации от 01 сентября

2023 № 655 «О назначении стипендий Правительства Российской Федерации студентам очной

формы обучения государственных образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального

образования, находящихся в ведении федеральных государственных органов, на 2023/2024

учебный год», назначена стипендия Правительства РФ студентам СКТиС (СПО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплачивать ежемесячно в размере 1 008 рублей (с учетом районного коэффициента)

с 01.01.2024 года по 30.06.2024 года стипендию Правительства РФ следующим студентам:

1.1 Ефремов Данила Андреевич, студент 3 курса;

1.2 Кодинева Варвара Сергеевна, студентка 4 курса.

Директор Н. Г. Черных

Согласовано:

Зам.директора по УВР А.П. Ресельс

Главный бухгалтер СКТиС Е. А. Дианова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Иркутский государственный университет путей сообщения»
(ФГБОУ ВО ИрГУПС)

Чернышевского ул., д. 15, Иркутск, 664074

' Тел.: (3952) 63-83-01. E-mail: mail@irgups.ru. http://www.irguos.ru
ОКПО 01115780; ОГРН 1023801748761; ИНН/КПП 3812010086/381201001

^ а .т а
на № от

Директору СКТиС-
филиала ИрГУПС
Черных Н.Г.

Уважаемая Наталья Геннадьевна!

Согласно приказу Министерства Просвещения Российской Федерации от 01
сентября 2023 № 655 «О назначении стипендий Правительства Российской Федерации
студентам очной формы обучения государственных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
среднего профессионального образования, находящихся в ведении федеральных
государственных органов, на 2023/2024 учебный год», назначена стипендия
Правительства РФ студенту СКТиС в размере 1 008,0 рублей (с учетом районного
коэффициента) ежемесячно, на период с января 2024 г. по июнь 2024 г., всего 12 096,0
рублей:

1. Ефремов Данила Андреевич, студент 3 курса

2. Кодинева Варвара Сергеевна, студентка 4 курса

Ректор Ю.А. Трофимов

Начальник ПЭО Н.В. Мельник

mailto:mail@irgups.ru
http://www.irguos.ru